
 COMUNE DI VILLENEUVE COMMUNE DE VILLENEUVE 
 VALLE D’AOSTA VALLEE D’AOSTE 
 
 

11018 VILLENEUVE – P.za Chanoux, 8 – Telef. 0165 95058 – Telefax 0165 95271 – P.IVA 00097580070 
 comune@comune.villeneuve.ao.it      -       www.comune.villeneuve.ao.it  

Polizia Locale 

O R D I N A N Z A   N° 179/2022 
  

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA SUL PONTE ENTRATA 
OVEST  DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 
DI LUNEDI 07/11/2022 PER PULIZIA DEL 
PARCHEGGIO.  

 

IL SINDACO 
 
 
VISTA la necessità di pulire il parcheggio zona blu su ponte entrata ovest del 
Comune di Villeneuve. 
 
RAVVISATA quindi la necessità di  liberare i parcheggi per eseguire la pulizia di 
tutto il ponte. 
 
VISTI  gli artt. 5, commi 3, 6 e 7 del decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 
relativo al nuovo codice della strada e il regolamento di esecuzione e di attuazione 
del nuovo codice della strada, approvato con dpr 16 dicembre 1992, n. 495; 
 

O R D I N A 

 IL DIVIETO DI SOSTA SUL PONTE ENTRATA 
OVEST  DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 DI 
LUNEDI 07/11/2022 PER PULIZIA DEL 
PARCHEGGIO. 
 

 
Gli organi di polizia preposti al controllo sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza, e alla rimozione di eventuali veicoli rimasti. 
 
 
 
Villeneuve, li 03/11/2022 

IL SINDACO 
Bruno Evaristo JOCALLAZ 

(documento firmato digitalmente) 


